

Årsredovisning
för
Västsvenska Osteopatkliniken AB
559155-4950

Räkenskapsåret

2025-01-01—2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15/2 2026. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 20 februari 2026

Linda Persson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västsvenska Osteopatkliniken AB, med säte i Göteborgs Stad, får härmed avge redovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamhet

Bolaget skall bedriva verksamhet genom att ge osteopatiska behandlingar och friskvårdsbehandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat något och uppgick till 973 kkr (922 kkr). Resultatet detta räkenskapsår är en vinst 33 kkr.

Genom att endast ha en mottagning något år tillbaka har en viss effektivisering skett. Målet för det nya räkenskapsåret är som tidigare att öka omsättningen genom att behandla fler patienter.

Bolaget har en anställd.

Förändring av eget kapital redovisas nedan:

Antal aktier: 500 A-aktier,

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 571	-39 716
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		39 716	39 716
Årets resultat			33 266
Belopp vid årets utgång	50 000	9 695	33 266

Flerårsöversikt (tkr)

Belopp i kr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	973 001	921 604	897 909	890 842
Resultat före skatt	33 266	-39 716	47 039	33 269
Soliditet %	51	32	49	60

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Ingående balanserade vinstmedel	-23 571
Årets resultat	<u>33 266</u>
Summa	9 695

Styrelsen förslår att i ny räkning balanseras 9 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

(Belopp i kr)

	2025	2024
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	973 001	921 604
Summa rörelseintäkter	973 001	921 604
Rörelsens kostnader		
Personalkostnader	-746 492	-794 368
Övriga externa kostnader	-179 450	-166 947
Avskrivningar	-13 341	-
Summa rörelsens kostnader	-939 283	-961 315
Rörelseresultat	33 718	-39 711
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	337	298
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-788	-303
Resultat efter finansiella poster	33 267	-39 716
Årets skattekostnad	-	-
Årets resultat	33 267	-39 716

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier	2	24 193	37 534
Summa anläggningstillgångar		24 193	37 534
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 081	8 058
Summa kortfristiga fordringar		22 081	8 058
<i>Likvida medel</i>		88 722	36 137
Summa omsättningstillgångar		110 803	44 195
SUMMA TILLGÅNGAR		134 996	81 729
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-23 571	16 145
Årets resultat		33 267	-39 716
Summa fritt eget kapital		9 696	-23 571
Summa eget kapital		59 696	26 429
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder		57 406	42 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 894	12 804
Summa kortfristiga skulder		75 300	55 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 996	81 729

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inge annat anges.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2 Inventarier	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 710	66 710
Årets inköp		-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 710	66 710
Ingående avskrivningar	29 176	-29 176
Årets avskrivningar	-13 341	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 517	-29 176
Utgående redovisat restvärde	24 193	37 534

Not 3 Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg den 12 februari 2026

Linda Persson
Ordförande